
RAUTALAMMIN KUNTA  KOKOUSKUTSU                  17/2017 

 

Kunnanhallitus               

    
KOKOUSTIEDOT 

                                Aika  Maanantai 7.8.2017 klo 17.00 – 19.10  

                                Paikka  Kunnanvirasto, kunnanhallituksen kokoushuone  

KÄSITELTÄVÄT ASIAT 

                        Asia nro 
 Pöytäkirjan  

Sivu 

  

270 

 

271 

 

272 

 

273 

 

274 

 

275 

 

276 

 

277 

 

278 

 

279 

 

 

 

 

Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

 

Pöytäkirjan tarkastajat 

 

Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 

 

Vaalijalan kuntayhtymän kuntakokous 

 

Savo-Karjalan vaalipiirin kuntapäivät ja seminaari 4.10.2017 

 

Ilmoitusasiat 

 

Lautakuntien ja viranhaltijoiden pöytäkirjat 

 

Lausunto kunnallisvalitukseen 

 

Pakolaisten kotouttamista koskeva jatkohanke 

 

Pakolaisten kotouttamisen jatkaminen 

 

 

 

320 

 

320 

 

320 

 

321 

 

322 

 

323-324 

 

325-326 

 

327 

 

328 

 

329 

 

 

PUHEENJOHTAJA Matti Kärkkäinen 
 

 

 



RAUTALAMMIN KUNTA PÖYTÄKIRJA    Nro     17/2017 

 

Kunnanhallitus       Sivu   319 

 
KOKOUSTIEDOT 

                                    

                             Aika 

                        

                             Paikka                

Maanantai 7.8.2017 klo 17.00 – 19.10 

Kunnanvirasto, kunnanhallituksen kokoushuone 
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Päätöksentekijät 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Muut osallistujat 

 

 

Matti Kärkkäinen 

Pekka Annala 

Tiina Puranen 

Hannu Korhonen 

Sinikka Korhonen 

Kari Laitinen 

 

 

 

 

puheenjohtaja 

I varapuheenjohtaja 

II varapuheenjohtaja 

jäsen 

jäsen 

jäsen 

 

 

 

 

 

Jorma Kukkonen 

Juho Pahajoki 

Jarmo Hänninen 

Risto Niemelä 

Merja Koivula-Laukka 

Juha Karhu 

 

 

 

 

valtuuston puheenjohtaja 

valtuuston I varapuheenjohtaja 

valtuuston II varapuheenjohtaja 

kunnanjohtaja 

hallintojohtaja 

rakennustarkastaja-rakennusmestari 

klo 17.00 – 17.40 

 

 

 

 Puheenjohtaja  

 

 

Matti Kärkkäinen 

Sihteeri 

 

 

Merja Koivula-Laukka 

KÄSITELLYT ASIAT §:t  270 – 280 

PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS 

                            Aika ja paikka  

 

 

 

 

Allekirjoitukset 

Maanantai 7.8.2017 klo 19.13    kunnanvirasto 

 

 

Kari Laitinen 

 

Sinikka Korhonen 
PÖYTÄKIRJA YLEISESTI 

NÄHTÄVÄNÄ    Aika ja paikka  

 

Keskiviikko 9.8.2017 klo 9.00 - 12.00 kunnanvirasto 

Pöytäkirjanpitäjä  Merja Koivula-Laukka 



 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet Otteen oikeaksi todistaa 

 Lautakunta 
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Kokouksen aluksi asiantuntijana kuultiin rakennustarkastaja-rakennusmestari Juha Karhua. 

 

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Kh 270 §  

Kunnan hallintosäännön 28 §:n mukaan avattuaan kokouksen puheenjohta-

jan tulee todeta läsnäolevat sekä kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 

Kuntalain 103 §:n nojalla kunnanhallituksen kokous on päätösvaltainen, 

kun enemmän kuin puolet jäsenistä on läsnä. Kokous on laillinen, kun se 

on kutsuttu koolle KunL:n 103 §:n ja hallintosäännön 24-25 §:ien mukai-

sesti. 

 

Päätös: Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  

 

 

Pöytäkirjan tarkastajat 
 

Kh 271 §  

KunL:n 90 §:n nojalla kunnan hallintosäännössä tulee antaa tarkemmat 

määräykset toimielimen pöytäkirjan tarkastamisesta. Hallintosäännön  

 36 §:n nojalla pöytäkirja tarkistetaan toimielimen päättämällä tavalla. Pöy-

täkirjassa tulee olla merkintä tarkastuksesta ja siihen on liitettävä valitus-

osoitus. Kunnanhallitus on valinnut kaksi henkilöä tarkastamaan pöytäkir-

jan. 

 

Kunnanjohtajan ehdotus: 

 Kunnanhallitus päättää valita tämän pöytäkirjan tarkastajat. 

 

Päätös: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin yksimielisesti Kari Laitinen ja Sinikka 

Korhonen. 

 

 

Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 
 

Kh 272 § 

 

Kunnanjohtajan ehdotus: 

 Kunnanhallitus päättää, että tässä kokouksessa asiat käsitellään esityslistan 

mukaisessa järjestyksessä. 

 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. Lisäksi käsitellään 

kunnanjohtajan henkilökohtainen ilmoitusasia. 
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Vaalijalan kuntayhtymän kuntakokous 

 

Kh  273 § 

Vaalijalan kuntayhtymä kutsuu koolle jäsenkuntiensa kuntakokouksen tiis-

taina 15.8.2017 klo 10.00 Nenonpeltoon. Tilaisuus alkaa klo 9.30 aamu-

kahvilla Vaalijalan osaamis- ja tukikeskuksen kirkko- ja juhlasaliraken-

nuksessa. Tilaisuuden päätteeksi tarjotaan lounas ruokasalissa. 

 

Kuntakokouksen tarkoituksena on pohtia yhdessä Vaalijalan tulevaisuutta 

jäsenkuntien näkökulmasta. Tulevaisuuteen kuuluvat mm. Vaalijalan sote-

palvelut, perusopetus ja kiinteistöasiat. Asioita on pohdittu jossain määrin 

sote- ja maakuntauudistuksen esivalmistelussa, mutta jäsenkuntien näkö-

kulma asioihin on välttämätön osa kokonaisuutta. Kuntakokouksen pohjal-

ta Vaalijalan hallitus päättää Vaalijalan ylimääräisen yhtymäkokouksen 

asialistan, mikä pidetään elo-syyskuun vaihteessa. 

 

Kuntakokouksen toivotaan edustus jokaisesta jäsenkunnasta (1-3 hlöä) ja 

edustajien tulisi olla henkilöitä, jotka voivat kuntansa näkökulman asioihin 

esiin tuoda. Ilmoittautumiset pyydetään 7.8.2017 mennessä sähköposti-

osoitteeseen vaalijala@vaalijala.fi.  

 

Kunnanjohtajan ehdotus: 

  Kunnanhallitus päättää valita edustajansa kuntakokoukseen. 

 

Päätös:  Kunnanhallitus valitsi yksimielisesti edustajikseen: Jorma Kukkonen, Mat-

ti Kärkkäinen, Risto Niemelä ja Kirsi Solmari. 

 

mailto:vaalijala@vaalijala.fi
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Savo-Karjalan vaalipiirin kuntapäivät ja seminaari 4.10.2017 

 

Kh 274 § 

Liite 1 Suomen Kuntaliitto on laittanut Savo-Karjalan vaalipiirin kunnille kutsun 

Savo-Karjalan vaalipiirin kuntapäivistä ja seminaarista Kuopioon Hotelli 

Puijonsarveen 4.10.2017.  Liitteenä 1 on kutsu sekä kuntapäiville liittyvää 

materiaalia.  

 

 Kunnat saavat valita liiton sääntöjen perusteella edustajia kuntapäiville 

kunnan asukasluvun mukaan. Jos kunnan asukasluku on enintään 10.000, 

edustajia saa valita yhden. Kunnanhallitus tai valtuusto valitsee kokous-

edustajan. 

 

Kunnanjohtajan ehdotus: 

 Kunnanhallitus päättää valita edustajansa kuntapäiville. 

 

Päätös: Kunnanhallitus valitsi yksimielisesti edustajaksi Matti Kärkkäisen ja varal-

le Jorma Kukkosen. 



 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet Otteen oikeaksi todistaa 

 Lautakunta 
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Ilmoitusasiat 

 

Kh 275 §  

Kunnanhallituksen tietoon esitellään seuraavat ilmoitusasiat: 

  

1. Sisä-Savon th:n ky:n hallituksen pöytäkirja 28.6.2017. 

 

2. Pohjois-Savon aluepelastuslautakunnan pöytäkirja 21.6.2017. 

 

3. Tervon ympäristöterveyslautakunnan pöytäkirja 28.6.2017. 

 

4. Riuttalan Talonpoikaiskulttuurin suojelusäätiön tilinpäätös 2016. 

 

5. Pohjois-Savon liiton maakuntavaltuuston pöytäkirja 12.6.2017. 

 

6. Pohjois-Savon liiton 31.7.2017 lähettämät tiedot väestönmuutosten en-

nakkotiedoista tammi-kesäkuulta 2017. 

 

7. Itä-Suomen päihdehuollon ky:n yhtymävaltuuston pöytäkirja 6.6.2017. 

 

8. Pohjois-Savon liiton maakuntahallituksen pöytäkirjaote 26.6.2017: 

Pohjois-Savon maakuntakaava 2040, maakuntakaavan tarkistaminen 1. 

vaiheen osallistumis- ja arviointisuunnielman päivittäminen palautteen 

perusteella. 

 

9. KT Kuntatyöantajien tiedote 5.7.2027: Työtuomioistuin: ilmoitusta äi-

tiysvapaan alkamisesta samalla pidettävä ilmoituksena osittaisen hoito-

vapaan keskeyttämisestä. 

 

10. Kuntaliiton yleiskirje 1.6.2017: Kunnan verkkotiedottaminen sekä hen-

kilötietojen käsittely ja julkisuus – Kuntalain (410/2105) 1.6.2017 voi-

maantulevat säännökset. 

 

11. Sosiaali- ja terveysministeriön kirje 27.6.2017: Rautalammin kunnan 

esitys pelastustoiminnan, ensihoidon ja ensivastetoiminnan järjestämi-

sestä maakunta- ja sote-ratkaisuissa. 

 

12. Valtiovarainministeriön kirje 10.7.2017: Valtionavustukset Suomi.fi-

viestit –palvelun käyttöönottoihin. 

 

13. Sisä-Savon th:n ky:n yhtymäkokouksen esityslista 15.8.2017. 
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14. Pohjois-Savon liiton kuntien edustajainkokouksen esityslista 7.8.2017. 

 

Kunnanjohtajan ehdotus: 

  Kunnanhallitus päättää merkitä ilmoitusasiat tietoonsa saatetuiksi. 

 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
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Lautakuntien ja viranhaltijoiden pöytäkirjat 
 

Kh 276 §  

Kunnanhallituksen tietoon esitellään seuraavat lautakuntien ja viranhalti-

joiden pöytäkirjat: 

 

1. Perusturvalautakunnan pöytäkirja 5.7.2017. 

 

2. Ympäristölautakunnan pöytäkirjaote 6.7.2017: Päätös poikkeamisha-

kemuksesta koskien Haapamäen kylässä sijaitsevaa Kasperila-tilaa 

RN:o 7:56. 

 

3. Ympäristölautakunnan pöytäkirjaote 6.7.2017: Päätös poikkeamisha-

kemuksesta koskien Ihalaiskylässä sijaitsevaa Saviniemi-tilaa RN:o 

3:90. 

 

4. Ympäristölautakunnan pöytäkirjaote 6.7.2017: Päätös poikkeamisha-

kemuksesta koskien Kerkonjoensuun kylässä sijaitsevaa Kiviharju-tilaa 

RN:o 19:58. 

 

5. Ympäristölautakunnan pöytäkirjaote 6.7.2017: Rakennusluvan myön-

täminen Kerkonjoen koulun peruskorjaukselle kiinteistölle Opinaho 

RN:o 48:9 Kerkonjoensuun kylässä. 

 

6. Ympäristölautakunnan pöytäkirja 6.7.2017. 

 

7-11. Teknisen lautakunnan pöytäkirjaotteet 13.7.2017: 

- § 48 Teknisen lautakunnan rakennuttamisjaoston valinta 

- § 49 Teknisen lautakunnan metsäjaoston vaali 

- § 50 Teknisen lautakunnan tiejaoston valinta 

- § 51 Liikenneturvallisuustyöryhmän valinta toimikaudelle 2017-2021 

- § 56 Kiinteistöjen liittäminen Kirkonkylä-Korpijärvi –siirtoviemäriin ja 

valokuituvaraus kyseisille kiinteistöille. 

 

12. Osastosihteerin päätös 20.7.2017, ettei kunta käytä etuosto-oikeuttaan   

     kiinteistökaupassa Vela RN:o 11:38 Sonkarin kylässä. 

 

13. Viekku –hankkeen ohjaustyöryhmän pöytäkirja 27.7.2017. 

 

14. Henkilöstöjaoston pöytäkirja 5.7.2017. 
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 15. Teknisen lautakunnan pöytäkirja 13.7.2017. 

 

Kunnanjohtajan ehdotus: 

 Kunnanhallitus päättää merkitä pöytäkirjat tietoonsa saatetuiksi. 

 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
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Lausunto kunnallisvalitukseen 

 

Kh 277 § 

Liitteet 2-4 Itä-Suomen hallinto-oikeus pyytää Rautalammin kunnanhallituksen lau-

suntoa kunnallisvalituksesta, joka on tehty Rautalammin kunnanvaltuuston 

päätöksestä 52§ /12.6.2017 (liite 2).  Lisäksi hallinto-oikeus pyytää vara-

maan Tiina Puraselle tilaisuuden lausua käsityksensä valituksen johdosta. 

 

 Valituksessa pyydetään kumoamaan Tiina Purasen valinta kunnanhallituk-

sen jäseneksi. Perusteeksi esitetään, että varhaiskasvatusjohtaja on valitta-

jan mielestä johtavassa asemassa oleva viranhaltija, joka valmistelee asioi-

ta sivistyslautakuntaan ja edelleen kunnanhallitukseen.  Valittajan mielestä 

varhaiskasvatusjohtaja on talousarviovastuussa oleva viranhaltija, jolla on 

yli 20 alaista. 

  

 Tiina Puraselta on antanut asiasta pyydetyn lausunnon (liite 3). 

 

Kunnanjohtajan ehdotus: 

 Kunnanhallitus päättää antaa liitteet 4 mukaisen lausunnon asiasta. 

 

Päätös: Kunnanhallitus teki muutaman tarkennuksen lausuntoon. 

 

 Tiina Puranen poistui esteellisenä kokouksesta tämän asian käsittelyn ajak-

si. 
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Pakolaisten kotouttamista koskeva jatkohanke 

 

Kh 278 § 

  Sisäministeriö myönsi Rautalammin kunnan hakemalle VIEKKU-hank-

keelle merkittävän rahoituksen pakolaisten vastaanottamiseksi ja kotoutta-

miseksi vuosiksi 2016-2018. Naapurikunnista Konneveden kunta on val-

mistellut pakolaisten vastaanottamista. Rautalammin kunnan puolesta on 

käyty keskusteluja Konneveden kunnan kanssa myös siitä, että kunnilla 

voisi olla mahdollisuuksia esim. joillekin osa-alueille pakolaisten kotout-

tamiseksi. 

 

 Sisäministeriön edustajien kanssa käymissä keskusteluissa tuli esille, että 

Rautalammin kunnalla on mahdollisuus hakea kotouttamiseen liittyvää yh-

teishanketta esim. naapurikuntien kanssa lokakuun loppuun 2017 mennes-

sä. 

 

Kunnanjohtajan esitys: 

 Kunnanhallitus käynnistää neuvottelut Konneveden kunnan kanssa mah-

dollisesta yhteishankkeesta pakolaisten kotouttamiseksi. Hanke pyritään 

valmistelemaan siten, että yhteinen hankehakemus voidaan jättää 30.10. 

2017 mennessä. Tähän liittyen voisi samalla miettiä henkilöstön yhteiskäy-

tön mahdollisuuksia kotouttamisprosesseissa. 

 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
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Pakolaisten kotouttamisen jatkaminen 

 

Kh 279 § 

  Pakolaisten kotouttamiseen liittyvä hanke jatkuu vuoden 2018 puolelle. 

Mutta Rautalammin kunnan kotouttamispäätös koskee vuotta 2019. Rauta-

lampi on valinnut linjan, jossa pyritään pakolaisina ottaman vastaan ja ko-

touttamaan syyrialaisia lapsiperheitä. Kunta on resurssoinut henkilöstön 

osalta kotouttamista. Kotouttamisjaosto hallinnoi kunnanhallituksen alai-

suudessa toimintaa. 

 

 Kunta on vastaanottanut kokouspäivään mennessä 41 kiintiöpakolaista, 

mutta tässä tilanteessa olisi perusteltua arvioida ja ottaa vielä enemmän 

vastaan pakolaisia tämän vuoden aikana, jos vain asumisolosuhteet järjes-

tyvät. Tämä johtuu siitä, että a) henkilöresurssointi puoltaa pakolaisten vas-

taanottamista ja b) nykyinen hankerahoituksen taloudellinen tilanne mah-

dollistaa pakolaisten lisävastaanottamisen vuosien 2017-2018 aikana. 

 

 Kunnanvaltuuston on tehnyt päätöksen 80 kiintiöpakolaisen vastaanottami-

sesta ja 10 oleskeluluvan saaneen pakolaisen vastaanottamisesta. Edellä 

olevat lähtökohdat merkitsevät sitä, että noin 50 pakolaista tulisi ottaa si-

sään vuosien 2017-2018 aikana, jos halutaan toimia hankeajan sisällä. Tä-

män johdosta kunnalle tulee olla valmius ottaa vuoden 2017 aikana lisää 

pakolaisia. 

 

 Kotouttamisjaosto arvioi kaiken aikaa tilannetta. 

 

Kunnanjohtajan esitys: 

 Kunnanhallitukselle esitellään kotouttamisjaoston tilannekatsaus ja tehdään 

esitys hallitukselle vuonna 2017 hallittavissa olevasta pakolaisten ja oles-

keluluvan saaneiden turvapaikan hakijoiden vastaanottamisesta ja kotout-

tamisesta Rautalammille. 

 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
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Muut asiat 

 

Kh 280 § 

 Kunnanjohtaja Risto Niemelä ilmoitti, että hän jää eläkkeelle 1.2.2018 ja 

jätti eroanomuksen. Lisäksi hän ilmoitti, että pitää ennen eläkkeelle jäämis-

tä käyttämättömät lomat 5.9.2017-31.1.2018. 

 

 

Päätös: Kunnanhallitus merkitsi eroanomuksen tietoonsa saatetuksi ja hyväksyi 

käyttämättömien lomien pitämisen 5.9.2017-31.1.2018. 

  

 


